
Fra: Sverre Johansen <sverre.johansen@sjomatnorge.no> 
Sendt: 15. november 2017 17:55 
Til: Postmottak; Trond Ottemo 
Emne: 17/9348 Høringssvar fra Sjømat Norge - forslag om fangstrapportering fra 

turistfiskevirksomheter 
 
Deres ref.: 17/9348 

 

Høringssvar fra Sjømat Norge - forslag om fangstrapportering fra turistfiskevirksomheter og 

frivillig registrering av slike virksomheter 

 

Sjømat Norge viser til høringsbrev fra Fiskeridirektoratet 4. oktober 2017, med forslag til forskrift om 

fangstrapportering fra turistfiskevirksomheter og frivillig registrering av slike virksomheter. 

 

Sjømat Norge slutter seg til at det etableres fangstrapporteringsordning for turistfiskevirksomheter, og 

kan i all hovedsak støtte de forslag som Fiskeridirektoratet har beskrevet i høringsbrevet. Det virker 

hensiktsmessig at fangst rapporteres gjennom digitale løsninger, og at det er antall fisk som skal 

rapporteres. Videre mener vi det er riktig at også fangst som ikke tas til land omfattes av 

rapporteringsplikten, og at det skal rapporteres om fangst per fartøy per fisketur og nullfangster. 

 

Når det gjelder hvilke arter som skal omfattes mener vi at Fiskeridirektoratet, i tillegg til torsk og kveite, 

også bør vurdere å inkludere uer og sei. Dette er fiskeslag som forekommer kystnært, og som i flere 

områder vil kunne utgjøre en forholdsvis stor andel av fangstene. For uer tilsier bestandssituasjonen at 

også fangster fra turistfisket bør rapporteres, og sei er som allerede nevnt en bestand som kan utgjøre en 

stor del av fangstene i turistfisket. Både sei og uer er relativt enkle å artsbestemme (vi legger da til grunn 

at tilnærmet all fangst av uer i turistfisket vil være vanlig uer), og det bør ikke være noen spesielle 

problemer knyttet til forveksling med torsk, kveite eller andre arter. 

 

Sjømat Norge har ikke noen merknader når det gjelder forslaget om frivillig registrering av 

turistfiskevirksomheter som i utgangspunktet ikke omfattes av registreringskravet. 

 

Med hilsen 

 

Sjømat Norge 

Sverre Johansen 


